
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 13.01. 2025 № 17 

                м. Золотоноша  

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету від 16.12.2024 № 592 ,,Про 

надання дозволу на передачу в оренду стоматологічного обладнання’’ 

 

         Розглянувши клопотання КНП ,,Золотоніська багатопрофільна лікарня’’ 

Золотоніської міської ради (08.01.2025 № 62) щодо  внесення змін до рішення 

виконавчого комітету від 16.12.2024 № 592 ,,Про надання дозволу на передачу 

в оренду стоматологічного обладнання’’, керуючись п. 1, „а” ст. 29 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні”,-  

 

виконком міської ради вирішив: 

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету від 16.12.2024 № 592 

,,Про надання дозволу на передачу в оренду стоматологічного обладнання’’, 

виклавши додаток до рішення в новій редакції. 

  2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

Флоренка О.А. та директора КНП  ,,Золотоніська багатопрофільна лікарня’’ 

(Насальська Л.О.).  

 

 

Секретар ради                                                                      Наталія СЬОМАК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Артем Харін 23093 

 



Додаток  

до рішення виконавчого комітету 

від 13.01. 2025 № 17 

  

Перелік обладнання 

  інв.номер вартість кількість знос 

залишкова 

вартість 

бікс малий б\у,1133361,1133361   8,00 1  4,00 4,00 

дзеркало стоматологічне, 

11330398,11330398 

11330398 360,00 10  180,00 180,00 

дзеркало стоматологічне, 

1133131,1133131 

1133131 21,00 3  12,00 9,00 

дозатор рідкого мила, 

11305512,11305512 

11305512 80,00 2  40,00 40,00 

       екскаватор стоматологічний, 

11330422,11330422 

11330422 280,00 10  140,00 140,00 

зонд стоматологічний, 

11330385,11330385 

11330385 240,00 10  120,00 120,00 

зонд стоматологічний, 

1133134,1133134 

1133134 30,00 5  15,00 15,00 

інтегральна стоматологічна 

установка  QL20281,1014700086 

1014700086 80 478,67 1  54 

326,02 

26 152,65 

пінцет стоматологічний, 

11330409,11330409 

11330409 750,00 10  380,00 370,00 

пінцет стоматологічний, 

1133123,1133123 

1133123 35,00 5  20,00 15,00 

повітряний компресор AC-

F1,1014700087 

1014700087 13 500,00 1  9116,50 4 383,50 

полотенце махрове, 

11305511,11305511 

11305511 20,00 2  10,00 10,00 

пневмомотор в комплекті: 

прямий, кутовий, турбінний 

наконечник,111371252,111371252 

111371252 4 950,00 1  2 475,00 2 475,00 

ручка д\стомат. дзеркала, 

11330394,11330394 

11330394 150,00 10  80,00 70,00 

стілець м’який, 11305504,11305504 11305504 22,00 1  11,00 11,00 

столик інструментальний СІ-

1,111371397,111371397 

111371397 6 984,00 4  4 092,00 2 892,00 

тримач д\дзеркала 

стоматологічного,1133128,1133128 

1133128 6,00 3  3,00 3,00 

тюль,11304835,11304835 11304835 46,00 3  23,00 23,00 

        шпатель стоматологічний, 

11330416,11330416 

11330416 250,00 10  130,00 120,00 

        штопфер гладильний 

стоматологічний,11330432,11330432 

11330432 250,00 10  130,00 120,00 

    108460,67  102    37153,15 

 

Керуючий справами                                                    Оксана ШАКУРА 


